L
P1 = P - 84*
L1 = L - 84*
* misura da angolari
MISURE INTERNE
88
128
7.5 7.5

4. Hinteres Profil
5. Seitliche Profile
6. Gelenke für vorderes Profil
7. Vordere Ecken
8. Vorderes Profil
ARTIKELNUMMER KIT FÜHRUNGEN
UND SEITLICHE PROFILE
Länge der
Führung (LN) mm
Tiefe der
Schublade (P) mm
KARTON
ABMESSUNG mm
KARTON
GEWICHT Kg
VE80QEAG40033A 400 440 121 x 681 x H 146 3.4
VE80QEAG45033A 450 490 121 x 731 x H 146 3.9
VE80QEAG47033A 470 510 121 x 751 x H 146 4.1
ARTIKELNUMMER KIT HINTERES
UND VORDERES PROFIL Länge des Profils mm KARTON
ABMESSUNG mm
KARTON
GEWICHT Kg
VE80QEBA07033A 700 145 x 743 x H 80 2.3
VE80QEBA09033A 900 145 x 943 x H 80 2.9
VE80QEBA12533A 1250 145 x 1293 x H 80 4
TABELLE 1
TABELLE 2
35